
Besluit aanpassing gedragsregels Diemerpolder-Noord (2017/25)

Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 2 november 2017

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 10 oktober 2017

gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland

besluit:

op basis van de Algemene Verordening de gedragsregels geldende voor het recreatiegebied Diemer-

polder-Noord aan te passsen conform de bijgevoegde kaart:

1. Het pad lopende door het weideperceel wordt aangewezen als

- verboden voor honden (artikel 2.14 eerste lid) gedurende het hele jaar en

- verboden voor publiek in de periode van 15 maart t/m 30 juni (artikel 2.1 eerste lid);

2. De weidepercelen, het rietland en de voormalige vuilstort blijven het hele jaar verboden voor honden

(artikel 2.14 eerste lid) en voor publiek (artikel 2.1 eerste lid);

3. Het bestaande losloop gebied blijft als zodanig is stand (artikel 2.14 tweede lid)

In de overige gebiedsdelen dienen de honden op basis van de algemeen geldende regelgeving altijd

aangelijnd te zijn.

 

Amstelveen, 23 november 2017

Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland

Namens deze,

Mevrouw M.T.J.Blankers-Kasbergen

Voorzitter

Nr. 742BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
22 december

2017

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 742 22 december 20171


